
UCHWAŁA NR XXXVII/303/2013

RADY GMINY PABIANICE   

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z

2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz.

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234,

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r poz. 1456, 1530, 1548) oraz art. 3 ust.

3 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj.

Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230,

Nr 234, poz.1385, z 2012 r. poz. 354 , z 2013 r. poz.193) uchwala się, co następuje:   

§ 1.   Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. w następujący sposób:

1. Zmniejszyć plan wydatków w dziale:

010- Rolnictwo i łowiectwo-                                                               385.181,00 zł

Rozdz.01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -           385.181,00 zł

grupa wydatków: majątkowe-                                                              385.181,00 zł

§ 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                      385.181,00 zł

zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej w Piątkowisku

(ul.Tytanowa, ul. Spiżowa, ul. Mosiężna, ul. Miedziana)- 385.181,00 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-                          385.181,00 zł

Rozdz.90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach-                 385.181,00 zł

grupa wydatków: statutowe -                                                              385.181,00 zł

§ 4600- kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych   

i innych jednostek organizacyjnych-                                                   385.181,00 zł

3. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-                          385.181,00 zł

Rozdz.90019- Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem   

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska -                         385.181,00 zł

§ 0580- Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

 jednostek organizacyjnych-                                                                385.181,00 zł

4. Zwiększyć plan wydatków w dziale:



 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-                          385.181,00 zł

Rozdz.90019- Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem   

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska -                          385.181,00 zł

grupa wydatków: majątkowe-                                                               385.181,00 zł

§ 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                      385.181,00 zł

zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej w Piątkowisku

(ul. Tytanowa, ul. Spiżowa, ul. Mosiężna, ul. Miedziana) - 385.181,00 zł.

§ 2.W wyniku wyżej wymienionych zmian ulega zmianie tabela Nr 12 w załączniku  Nr 1 do

Uchwaly Nr XXX/256/2013 Rady Gminy Pabianice  z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2013 r. zgodnie  z załacznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


